ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 65

	652560, г.Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

[image: image1.png]

г. Полысаево                                                                                                        26 июля   2021г. Время: 08 час.20 мин.

О регистрации единого списка

кандидатов в депутаты Совета народных

 депутатов Полысаевского городского округа

 шестого созыва, выдвинутого

избирательным объединением
«Кемеровское региональное отделение

 Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России»
Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» Кемеровским региональным отделением
 Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократической партии России»  при выдвижении единого списка кандидатов, избирательная комиссия Полысаевского городского округа установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого  Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии России,  заверенного в количестве 10 человек решением избирательной комиссии Полысаевского городского округа  от «16» июля 2021 года №  10, соответствует требованиям статей 26, 28, 80, 81, 83 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе».
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 30 и 84 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», избирательная комиссия Полысаевского городского округа.
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократической партии России,  в количестве  10 человек «26» июля 2021года в 08 часов  20 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в соответствующие окружные избирательные комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря   избирательной комиссии Полысаевского городского округа Р.А. Чащину.

5. Опубликовать настоящее решение в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель ИК

Полысаевского городского округа                                                                 Л. Г. Капичникова

Секретарь  ИК

Полысаевского городского округа                                                                           Р.А. Чащина
Единый список кандидатов,

зарегистрированный

избирательной комиссией

Полысаевского городского округа

«26»  июля  2021 года

(решение № 65)

 СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Кемеровским региональным отделением  Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократической партии России

 по единому избирательному округ
1. Кусакин Кирилл Валериевич – 03.05.1987 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск - Кузнецкий, проспект Ленина, д. 61/1, кв. 47, образование – начальное профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – самозанятый, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

2. Гогитидзе  Русико Зурабовна – 21.02.1984 года рождения, гражданство РФ, место рождения – г. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, 7-й микрорайон, д. 4, кв. 19, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ИП Гогитидзе Р.З., индивидуальный предприниматель, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

3. Кусакин Иван Валериевич – 18.10.1991 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск - Кузнецкий, проспект Ленина, д. 31, кв. 42, образование – высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – АО «СУЭК – Кузбасс» шахта Комсомолец, горнорабочий подземный 3 разряда, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

4. Исаев Ростислав Юрьевич – 16.11.1986 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск - Кузнецкий, проспект Ленина, д. 30, кв. 31, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ИП Исаев Р.Ю., руководитель, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

5. Кусакина Елена Геннадьевна – 21.07.1964 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск - Кузнецкий, проспект Ленина, д. 31, кв. 42, образование – профессионально-техническое, основное место работы, занимаемая должность – пенсионер, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

6. Исаева Анна Александровна – 10.07.1990 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, с. Драченино, Ленинск - Кузнецкий р-он, ул. Луговая, д. 10, образование – без образования, основное место работы, занимаемая должность – временно неработающая, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

7. Попова Татьяна Владимировна – 14.01.1983 года рождения, гражданство РФ, место рождения – пос. Ракитный Ленинск - Кузнецкого р-на Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, д. Новопокасьма, ул. 60 лет Октября, д. 17, образование – высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – Управление образования Ленинск - Кузнецкого городского округа, приемный родитель, руководитель, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

8. Коковихина Любовь Викторовна – 30.05.1964 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, д. Новопокасьма, улица Туснолобовой-Марченко, д. 42, кв. 1, образование – профессионально-техническое, основное место работы, занимаемая должность – пенсионер, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

9. Чурилов Никита Александрович – 09.06.1987 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск - Кузнецкий, пер. Трестовский, д. 8, кв. 3, образование – начальное профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – «СУЭК – Кузбасс» шахта Комсомолец, горнорабочий, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.

10. Логунов Сергей Александрович – 19.07.1984 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск - Кузнецкий, проезд Ново-Кировский, д. 17, кв. 15, образование – средне профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – ООО «Ленинск - Кузнецкие Коммунальные Системы», электрогазосварщик, член политической Партии «ЛДПР», сведения о судимости – не имеется.